brilumen

DESCRICAO

Le besoin croissant de trouver un éclairage puissant et polyvalent pouvant servir de projecteur ou
d‘éclairage industriel a conduit Brilumen a présenter une solution efficace qui répond a ces deux
exigences, la gamme de produits Ellington. Ces projecteurs peuvent éclairer les facades des
batiments, car ils ont un indice de protection IP65 qui convient aux espaces extérieurs, et peuvent
étre installés au sol ou au mur.

ASSEMBLAGE Surface
DISTRIBUTION DE LA Direct

LUMIERE

SOURCE D'ALIMENTATION 220-230V / 50-60 Hz
GARANTIE 5 Années
CONTROLE 1-10V, DALI, ON/OFF

CARACTERISTIQUES DU LED

EFFICACITE LUMINEUSE UP TO 175 Im/W
CRI CRI->80

DUREE DE VIE 50.000 Heures
STEPS MACADAM 4 STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE L90/B50

RISQUE PHOTOBIOLOGIQUE RG1

ICONOGRAPHIE

DESSIN TECHNIQUE

ELLINGTON 120W
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TABLEAU DES PRODUITS ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES - CRI->80

CRI>80
180 120 1V, DL, NF 60, 90 16800
180 120 1V, DL, NF 60, 90 21000
SELECTIONNEZ VOTRE OPTION
PREFEREE 1-10V v
DALI DL
ON/OFF NF

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200 1

15960
19950

60°
90°

60
90

6500K
4000K

490XX.BA.865
490XX.BA.840

2025/11/24

www.brilumen.com


http://www.tcpdf.org

